АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 мая 2018 г.                                   № 996

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 30 октября 2017г. №2906 «Об

утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в целях осуществления

муниципального жилищного контроля

и государственного надзора на 2018 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 N 489 "Об

утверждении Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей", приказом Генеральной Прокуратуры РФ от 11.08.2010

N 313"О порядке формирования органами прокуратуры ежегодного

сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей", на основании письма Михайловской

межрайонной прокуратуры от 03.05.2018 № 612ж-2018 администрация

городского округа город Михайловка Волгоградской области

п о с т  а  н о в  л  я е т:

1. Внести в «План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей в целях осуществления

муниципального жилищного контроля и государственного надзора на 2018

год», утвержденный постановлением администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области от 30 октября 2017 г. № 2906,

следующее изменение:

1.1. Исключить из прилагаемого Плана проведения плановых

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в целях

осуществления муниципального жилищного контроля и государственного

надзора на 2018 год проверку в отношении Общества с ограниченной

2

ответственностью «Возрождение ЖКХ Волгоградской области» (ОГРН

1143443000777, ИНН 3459007550).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа по ЖКХ Ю.Д. Кокина.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и

подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном

сайте администрации городского округа город Михайловка Волгоградской

области в сети Интернет.

Глава городского округа                                                                  С.А. Фомин

3

                        УТВЕРЖДЕН

  Глава городского округа Фомин С.А.

                        (фамилия, инициалы и подпись руководителя)

                        от 14.05.2018 № 996

  П Л А Н

    проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на  2018

№

п/п

Наименование

юридического лица

(ЮЛ)

 (филиала,

представительства,

обособленного

структурного

подразделения), ф.и.о.

индивидуального

предпринимателя (ИП),

деятельность которого

подлежит проверке

Адреса

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о

су
д

ар
ст

в
ен

н
ы

й

р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 (
О

Г
Р

Н
)

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ьщ

и
к
а

(И
Н

Н
)

Цель

проведения

проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
н

ач
ал

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

Срок

проведения

плановой

проверки

Ф
о

р
м

а
п

р
о

в
ед

ен
и

я
 п

р
о

в
ер

к
и

(д
о

к
у

м
ен

та
р

н
ая

,
в
ы

ез
д

н
ая

,
д

о
к
у

м
ен

та
р

н
ая

 и
 в

ы
ез

д
н

ая
)

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е

о
р

га
н

а

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

го
 к

о
н

тр
о

л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
,

о
р

га
н

а
м

у
н

и
ц

и
п

ал
ьн

о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
,

с
к
о

то
р

ы
м

 п
р

о
в
ер

к
а

п
р

о
в
о

д
и

тс
я
 с

о
в
м

ес
тн

о

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

н
ах

о
ж

д
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а
(Ю

Л
)

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
ч

ес
к
о

го
 о

су
щ

ес
тв

л
е
н

и
я

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а
(Ю

Л
),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 (

И
П

)

м
ес

та
 н

ах
о

ж
д

ен
и

я

о
б

ъ
ек

то
в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

а
ц

и
и

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а
(Ю

Л
),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

о
го

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
ат

ел
я
 (

И
П

)

д
ат

а
о

к
о

н
ч
ан

и
я
 п

о
сл

ед
н

ей
 п

р
о

в
ер

к
и

д
ат

а
н

ач
ал

а
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я

ю
р

и
д

и
ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

о
м

 (
Ю

Л
),

и
н

д
и

в
и

д
у

ал
ьн

ы
м

 п
р

ед
п

р
и

н
и

м
а
те

л
ем

 (
И

П
)

д
ея

те
л
ьн

о
ст

и
 в

 с
о

о
тв

е
тс

тв
и

и

с
п

р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

о
 н

ач
ал

е
д

ея
те

л
ьн

о
ст

и

и
н

ы
е

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

 с
о

о
тв

е
тс

тв
и

и

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

р
аб

о
ч

и
х

 д
н

ей

р
аб

о
ч

и
х

 ч
ас

о
в

(д
л
я
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю

"ДОМОУПРАВЛЕНИЕ

№ 1"

403343, г.Михайловка, ул.

Серафимовича, д.9 а

403343, г.

Михайловка

ул.

Обороны, д.

45

1133456000875
345600077

1

МЖК; .ЛК

ст.20ЖК
11.09.2013   08.04.2015

ЛК п. 1 ч. 9 ст.

19 N 99-ФЗ от

04.05.2011

05.03.20

18
20 158

выездная/доку

ментарная

2

ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

Ю ""УПРАВЛЯЮЩАЯ

КОМПАНИЯ

"ЖИЛИЩНОЕ

ХОЗЯЙСТВО"

403343, г.Михайловка, ул.

Республиканская, д.28 а

403343, г.

Михайловка

ул.

Коммуны, д.

111,

1073456001761
343701242

9

МЖК; .ЛК

ст.20ЖК
01.11.2007   16.04.2015

ЛК п. 1 ч. 9 ст.

19 N 99-ФЗ от

04.05.2011;

06.06.20

18
20 158

выездная/доку

ментарная

Инспекция

государственн

ого

жилищного

надзора

Волгоградско

й области